
Dywity dn. 05.09.2017 r. 

 

 

 

OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY DYWITY 
o unieważnieniu postępowania na zamówienie publiczne  

 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo zamówień 

publicznych z 29 stycznia 2004 roku(Dz. U. z 2015 r. , poz. 2164 ze  zm. ), o wartości szacunkowej 

mniejszej niż  kwota określona w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, opublikowanego w BZP pod nr 576950-N-2017 z  dnia 25.08.2017 r. 

dotyczące dostawy  pod nazwą: „ Dostawa  średniego samochodu pożarniczego dla OSP w 
Brąswałdzie ”  nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Bezpieczeństwa , 
Transportu Zbiorowego i Sportu  – BS.271.4.2017.  

                                                         

Uzasadnienie prawne: 

art.93 ust.1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych . 

  

Uzasadnienie faktyczne: 

W powyższym postępowaniu przetargowym nie złożono żadnej oferty. 

Zgodnie z art.93 ust.1 pkt. 1) ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego , jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 
 
 
                                                                                                

 

                                                                                                        Z upoważnienia Wójta Gminy Dywity  

                                                                                                                             Ewa Sadowska 

 
 


